

مثل، دندانپزشکی، بیمارستان شهید رهنمون مشغول به فعالیت می باشند. کمیته اخلاق تخصصی "کار با حیوانات آزمایشگاهی" نیز جهت بررسی این قبیل طرح ها و صدور کد اخلاق به صورت منظم در معاونت تشکیل می شود. پس از تصویب بودجه طرح در کمیته بودجه بندی معاونت، مراحل اخذ امضاء قرارداد به صورت الکترونیک انجام خواهد شد.

با توجه به تشکیل **شورای فناوری سلامت** در معاونت جهت بررسی و تصویب این قبیل طرح ها، در صورت علاقه مندی به ارائه طرح یا پایان نامه فناورانه، سقف بودجه پایان نامه های فناورانه مقطع کارشناسی ارشد ۳۰۰ میلیون ریال و مقطع دکتری تخصصی ۵۰۰ میلیون ریال می باشد. سقف بودجه طرح های فناورانه ۸۰۰ میلیون ریال می باشد و برای مبالغ بالاتر نیاز به مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه می باشد.

شما می توانید با عقد تفاهم نامه و قرارداد در **دفتر ارتباط دانشگاه با صنعت، جامعه و مراکز علمی**، علاوه بر جذب اعتبار از صنایع، نسبت به تصویب این قبیل طرح ها اقدام نموده و از امتیاز آن در کارنامه پژوهشی خود بهره مند شوید. در راستای حمایت از فناوران، امکان ارائه خدمات (آزمایشگاهی، پرداخت تسهیلات، مجوز فناوری، مشاوره و...) در مرکز رشد دانشگاه فراهم می باشد. دانشجویان علاقمند به فعالیت های پژوهشی می توانند با عضویت در **کمیته های تحقیقات دانشجویی** علاوه بر استفاده از دوره های آموزشی، مشارکت در



تحقیقاتی، واحدهای HSR معاونت ها و RDC بیمارستان های آموزشی، تا سقف بودجه معین، تفویض اختیار شده است. با توجه به محدودیت بودجه پژوهشی مراکز تحقیقاتی، چنانچه طرح تحقیقاتی شما خارج از سقف بودجه مرکز باشد، در **کمیته اولویت بندی طرح های تحقیقاتی** بررسی خواهد شد. حمایت مالی معاونت از پایان نامه های تحقیقاتی در مقطع کارشناسی ارشد تا سقف ۱۷۰ میلیون ریال و در مقطع دکتری تخصصی تا سقف ۳۷۰ میلیون ریال می باشد که سالانه بازنگری می شود.

از آنجا که اخذ کد اخلاق در پژوهش برای کلیه طرح های تحقیقاتی الزامی است، **کمیته اخلاق در پژوهش موسسه ی معاونت** با صدور کد اخلاق، رسیدگی به تخلفات پژوهشی و صدور معرفی نامه جهت انجام طرح در واحدهای داخل و خارج دانشگاه و ارائه راهنمایی های لازم، در خدمت پژوهشگران می باشد.

کمیته های اخلاق در پژوهش زیست پزشکی نیز در دانشکده های پزشکی، بهداشت، پژوهشکده علوم تولید

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه با دارا بودن مدیریت های توسعه و ارزیابی تحقیقات، اطلاع رسانی پزشکی و منابع علمی و توسعه فناوری سلامت در جهت مأموریت های خود در برنامه ریزی و نظارت بر امور حوزه پژوهش، تسهیل، هدایت و حمایت از فعالیت های پژوهشی پژوهشگران فعالیت می نماید.

پژوهشگر و فناور گرامی،

این بروشور به منظور اطلاع شما از اهم خدمات پژوهشی کاربردی معاونت تهیه شده است.

جهت ثبت فعالیت های پژوهشی اعم از طرح تحقیقاتی، پایان نامه، مقاله، کتاب، گزین، ثبت اختراع و ژن و ... می توانید با مراجعه به **سامانه پژوهان** به آدرس <https://sr.ssu.ac.ir> و ثبت نام در سامانه، از امکانات آن شامل دریافت گواهی های الکترونیک مشارکت در طرح تحقیقاتی، دسترسی به اولویت های پژوهشی دانشگاه، محاسبه امتیاز کارنامه پژوهشی، پیگیری مراحل تصویب طرح و ... استفاده نمایید.

کلیه **آیین نامه ها و دستورالعمل های** معاونت که از طریق آدرس <https://research.ssu.ac.ir> قابل دسترس می باشد، شما را در بهره مندی بهتر خدمات پژوهشی کمک می نماید.

به منظور تسریع در روند ارائه و تصویب طرح تحقیقاتی، به شوراها ی پژوهشی مستقر در دانشکده ها، مراکز





دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
شهر سوادقی

معاونت تحقیقات و فناوری

معرفی معاونت

تحقیقات و فناور دانشگاه



تهیه و تنظیم: دکتر ماهره رحیم دل
رییس گروه کارشناسان پژوهش دانشگاه
بهار ۱۴۰۳

یاب ، مجلات نامعتبر علمی، دانش لینک و ... است. شما می توانید با ثبت نام در سامانه دانش لینک به آدرس ssu.daneshlink.ir به پایگاه های اطلاعاتی تخصصی دسترسی داشته باشید.

علاقمندان به اجرای مطالعات بزرگ و یا کار بر روی داده های آماده می توانند با مراجعه به دفتر ثبت بیمارها و مطالعات بزرگ معاونت از خدمات مشاوره ای و در اختیار گذاشتن داده های مورد نیاز، بهره مند شوند. بر اساس شیوه نامه انتخاب پژوهشگران، هر سال در هفته پژوهش از پژوهشگران برگزیده در بخش های مختلف، تقدیر بعمل می آید. در صورت داشتن هر گونه سؤال می توانید با استفاده از مسیرهای زیر با معاونت در ارتباط باشید .

**پژوهش و فناوری پاسخگو،
کلید حل مشکلات علوم پزشکی**

وبسایت معاونت:



www.research.ssu.ac.ir

کانال اطلاع رسانی معاونت:

eita.com/researchssu

تلفن های مستقیم دفتر معاونت:

۰۳۵ ۳۶۲۸۸۱۱۴-۱۵

تماس با کارشناسان حوزه:

<https://research.ssu.ac.ir>

آدرس: میدان امام حسین (ع)، ابتدای بلوار دانشجو، مجتمع آموزشی پژوهشی امام رضا (ع)

رویدادهای علمی و ... ، نسبت به تصویب طرح تحقیقاتی اقدام نمایند.

با وجود مراکز تحقیقاتی متعدد در سطح دانشگاه، که از طریق وبسایت معاونت قابل دسترسی می باشند، علاوه بر ارائه طرح تحقیقاتی در مرکز، دانشجویان واجد شرایط بر اساس آیین نامه مربوط می توانند به عنوان سرباز نخبه در مراکز فعالیت نمایند.

در صورت چاپ مقاله علمی پژوهشی ، ثبت اختراع یا شرکت و ثبت در سامانه پژوهان، بر اساس شیوه نامه موجود در وبسایت معاونت، حق التحقیق به شما تعلق خواهد گرفت.

در صورت تمایل به تألیف، ترجمه یا گرد آوری کتاب با آرم دانشگاه، پس از بررسی و تصویب کتاب در کمیته نشر دانشگاه، کمک هزینه چاپ بر اساس نوع کتاب (کاغذی/ الکترونیک) به نویسندگان تعلق خواهد گرفت.

وجود آزمایشگاه جامع تحقیقات در دانشگاه امکان بهره مندی از تجهیزات و خدمات آزمایشگاهی به صورت تجمیع شده با حداقل قیمت تمام شده را برای شما فراهم نموده است.

از دیگر خدمات ارائه شده به پژوهشگران و فناوران، در واحد علم سنجی و ترجمان دانش معاونت به آدرس <https://sci.ssu.ac.ir>، مشاوره جهت استفاده از منابع الکترونیکی در دسترس، بهره مندی از کارگاه های آموزشی استراتژی های جستجو، رصد تحقیقات دانشگاه، آشنایی با سامانه های علم سنجی اعضای هیئت علمی ، منبع